
 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Za poslední dvě uplynulá kola jsme mohli vidět mnoho 

skvělých výkonů. O řadu z nich se postarali i čeští hráči. Proti 

Eugendorfu zářil za Neunkirchen Milan Blecha, který se 

po výkonu 678 kuželek neměl problém dostat do TOP6. Tu 

ovládl svoji první sedmistovkou v sezóně Lukas Temistokle. 

Jeho Orth navíc dál kráčí za titulem bez ztráty jediného bodu. 

Naopak ženská elitní soutěž bude po remíze BBSV Wien 

zajímavá až do konce. V následujícím kole navíc obhájce titulu 

přivítá v klíčovém zápase Neunkirchen. Vídeňský celek v něm 

bude spoléhat zejména na Danu Martinkevič a Hanu 

Wiedermannovou, které se v sestavách jednotlivých kol 

vystřídaly. Do vybrané společnosti se díky svému nejlepšímu 

výkonu v aktuálním ročníku dostala také Thea Petrů a o týden 

později na ni navázala její spoluhráčka ze St. Pöltenu Renáta 

Babická. 

V bundesligách se z českých legionářů nejvíce dařilo Janu 

Vařákovi, jehož BBSV Wien ovšem překvapivě dvakrát prohrálo, 

a Josefu Syslovi, který naopak dotáhl Lambach ke dvěma 

velmi důležitým výhrám. 

O patro níže se pak nejlépe předvedli Milan Souček a Michal 

Kellner, jejichž týmy nastoupily proti sobě. 

 

 

 

 Sestava pátého jarního kola (SL+BL); zdroj: FB profil „ÖSKB – Classic“ 

 

 

Nejlepší  výkony  

14. a 15. kola (BL 16. + 17.) 

 
Superliga muži 

M. BLECHA Neunkirchen 678 

J. MECEROD Orth/Donau 652 

M. KRATOCHVÍL Orth/Donau 640 

Superliga ženy 

D. MARTINKEVIČ BBSV Wien 620 

T. PETRŮ V. St. Pölten 604 

R. BABICKÁ V. St. Pölten 602 

Bundesliga muži (Ost + West) 

J. VAŘÁK BBSV Wien 609 

J. SYSEL (16.) Lambach 605 

J. SYSEL (17.) Lambach 604 

Landesliga muži NÖ (16. kolo) 

M. SOUČEK Auersthal 629 

M. KELLNER Amstetten 614 

 
Nejlepší výkony  

14. a 15. kola (BL 16. + 17.) 

 
Superliga muži 

L. TEMISTOKLE Orth/Donau 708 

Superliga ženy 

A. JEZSOVICZKI Kleinwarasdorf 631 

Bundesliga muži Ost 

M. BULKA V. St. Pölten 2 657 

Bundesliga muži West 

E. WOLLANEK Wels 650 

Landesliga muži NÖ (16. kolo) 

G. MÜLLNER Orth/Donau 2 659 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Superliga muži 
Tři kola před koncem je o vítězi prakticky rozhodnuto. Orth nadále 

suverénně míří za titulem, ačkoli ve Schwazu hodně dlouho 

prohrával. Dvě výhry zapsal také Neunkirchen a St. Pölten, který 

potrestal slabší výkon Kleinwarasdorfu. Naopak dvakrát nestačil na 

favority Ritzing a žádný bod na své konto nepřidal ani Eugendorf. Ten 

nezvládl zápas „o čtyři body“ a po vzájemném souboji se na něj 

dotáhl Post. Naopak v boji o záchranu si výrazně polepšil Jenbach, 

jenž po výhře nad KSV Wien odskočil pronásledující dvojici na rozdíl 

dvou bodů. 

14. kolo 

KSK Union Orth/Donau 
7:1 

3997:3680 
SKC Sonnensee Ritzing 

MECEROD Jan 652 2:2 614 SOBČÁK Ondřej 

KRATOCHVÍL Michal 640 1:3 662 GERDENITSCH Roman 

Komentář k zápasu: 

Český souboj dopadl lépe pro Jana Meceroda, který proti Ondřeji Sobčákovi získal 

klíčový náskok na druhé dráze (167:134). Domácí tak vedli 2:0 o 128 kuželek, a když 

následně sedmistovkou (708) podpořil výkon Orthu Lukas Temistokle, o vítězi zápasu 

nebylo pochyb. Alespoň čestný bod získali hosté proti Michalu Kratochvílovi. Ten 

dlouho trápil nejlepšího hráče hostů, jenž nakonec rozhodl až závěrečnou třicítkou. 

(161:186). 

 

 

SK FWT-Composites NK 
7:1 

3732:3431 
USC Team81-Eugendorf 

BLECHA Milan 678 4:0 545 EHRENREICH Peter 

Komentář k zápasu: 

Milan Blecha svému soupeři nadělil přes 130 kuželek a společně s Michaelem 

Gollubitsem (681) měli jednoznačně největší podíl na výhře Neunkirchenu. 

 

 

BSV Voith St. Pölten 
6:2 

3633:3497 
SPG SKH/Post SV 1036 

DEJDA Filip 581 2:2 605 GRÖTZ Michael 

Komentář k zápasu: 

Filip Dejda byl po první polovině na nejlepší cestě k bodu, vedl 2:0 315:289, ale 

zejména poslední dráha mu vůbec nevyšla, a svému soupeři tak podlehl. Mrzet ho to 

však dlouho nemuselo, jelikož Pölten si i přesto došel pro pohodové vítězství. 

 

 

Tabulky 

 
Superliga muži 

1. Orth/Donau 15 105:15 30 

2. Neunkirchen 15 81:39 26 

3. Kleinwarasdorf 15 83,5:36,5 22 

5. V. St. Pölten 15 63:57 18 

6. Ritzing 15 57,5:62,5 14 

8. Jenbach 15 38,5:81,5 6 

 
Superliga ženy 

1. Neunkirchen 15 94:26 27 

2. BBSV Wien 15 87,5:32,5 27 

3. V. St. Pölten 15 68:52 18 

4. Schlaining 15 61:59 18 

5. KSV Wien 15 53:67 12 

 
Bundesliga muži Ost 

1. BBSV Wien 18 95,5:48,5 29 

2. 
Schlaining 

/Großwarasdorf 
17 74:62 23 

3. 
1.KSK G. B. 

Wr. Neustadt 
17 78:58 20 

 
Bundesliga muži West 

1. Katzenberger 18 93,5:50,5 28 

2. Schwaz 2 18 84:60 24 

3. Schneegattern 18 80,5:63,5 23 

4. Micheldorf 17 84:52 21 

8. Wels 18 67:77 15 

10. Lambach 18 65:79 14 

 
Landesliga muži NÖ 

1. Mank 17 95:41 28 

2. Amstetten 17 86,5:49,5 24 

3. 
Haidbr. Wa. 

Wr. Neustadt 
17 82,5:53,5 23 

4. Auersthal 16 73:55 19 

5. Krems 17 71,5:64,5 19 

10. Mistelbach 17 55:81 11 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

SKC Kleinwarasdorf 
7:1 

3748:3543 
KSK Sparkasse Jenbach 

WENDL Franz 624 3:1 604 KLAUS Michael 

Komentář k zápasu: 

Domácí od samého začátku ukazovali, že na třetí příčce jsou právem, když zejména 

Rudolf Balazs předvedl drtivý nástup (195, 184), a celé utkání si šli jasně pro vítězství. 

V závěru chtěl alespoň korigovat výsledek Michael Klaus, ovšem přetahovanou se 

svým soupeřem nakonec prohrál. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KSV Wien   3:5 (3750:3760)  KV Schwaz 

 

 

15. kolo 

KV Schwaz 
2:6 

3618:3699 
KSK Union Orth/Donau 

GRUBER Patrik 583 1:3 586 MECEROD Jan 

IGUMANOVIC Saša 648 2,5:1,5 591 KRATOCHVÍL Michal 

Komentář k zápasu: 

Česká dvojice nastoupila společně v prostřední části. Michal Kratochvíl stejně jako 

o týden dříve nestačil na nejlepšího hráče soupeřova týmu, ale Jan Mecerod díky 

poslední dráze vybojoval důležitý bod. Utkání totiž mělo dlouho dobu překvapivý 

vývoj, když domácí po dvou třetinách zápasu vedli a do poslední rundy šli 

s náskokem 96 kuželek! Jenže v té vše naprosto změnila třetí dráha, kterou Matthias 

Zatschkowitsh (678) s Lukasem Temistoklem (652) vyhráli 269 ku 359. 

 

 

SKC Kleinwarasdorf 
3:5 

3681:3758 
BSV Voith St. Pölten 

ESSMEISTER Christoph 591 1:3 611 DEJDA Filip 

Komentář k zápasu: 

Domácí, stejně jako minulý týden proti Jenbachu, vstoupili do utkání velmi dobře (2:0 

+52). Byli na nejlepší cestě za dalšími body, jenže doplatili na jeden slabší výkon 

uprostřed. Druhý bod pro Pölten navíc vybojoval Filip Dejda a utkání rázem nabralo 

úplně jiný spád. Hosté si pak už vítězství vzít nenechali a zaslouženě si odvezli oba 

body poté, co se všichni jejich hráči srovnali do rozmezí od 610 do 654 kuželek. 

 

 

SKC Sonnensee Ritzing 
2:6 

3570:3755 
SK FWT-Composites NK 

SOBČÁK Ondřej 627 2:2 608 VSETECKA Markus 

EDER Martin 585 2:2 638 BLECHA Milan 

Nejbližší zápasy 
 

Superliga muži – 16. kolo 

sobota 16.3. 
10:00 

KSV Wien – SKC Kleinwarasdorf 

11:00 

SK FWT-Composites NK 

– KV Schwaz 

 BSV Voith St. Pölten 

– USC Team81-Eugendorf 

14:00 

KSK Union Orth/Donau 

– KSK Sparkasse Jenbach 

15:30 

SPG SKH/Post SV 1036 

– SKC Sonnensee Ritzing 

 

 

 

Superliga ženy – 16. kolo 

sobota 16.3. 
12:45 

BBSV Wien 

– SK FWT-Composites NK 

13:30 

KSV Wien – SKC Kleinwarasdorf 

15:00 

ASKÖ Steyr Sportkegeln 

– 1.KSK Gembed. Wr. Neustadt 

17:00                                               

SG SKC-EHG Dornbirn/ATSV Hard 

– Sport Klub GÖC 

neděle 17.3. 
11:00 

BSV Voith St. Pölten 

– DKV Schlaining 

 

 

 

Bundesliga muži Ost – 18. kolo 

sobota 16.3. 
9:30 

BBSV Wien (Machala, Vařák) 

– KSK OMV Gänserndorf 

 

 

 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Komentář k zápasu Ritzing – Neunkirchen: 

Oba čeští hráči nastoupili v první čtveřici a oba získali pro své týmy dílčí bod. Ondřej 

Sobčák, jenž předvedl nejlepší výkon z domácího týmu, otočil těžký duel díky skvělé 

poslední dráze (172:144). Milan Blecha zase rozhodl svůj souboj parádní třetí třicítkou 

(147:187). 

 

 

KSK Sparkasse Jenbach 
5:3 

3393:3348 
KSV Wien 

KLAUS Michael 546 2:2 548 EÖSY Richard 

Komentář k zápasu: 

Michael Klaus po smolném závěru nakonec těsně prohrál a podobně jako většině 

domácích mu utkání úplně nevyšlo. Jenže Jenbach spasil Thomas Kofler (639), 

jednoznačně nejlepší hráč zápasu, který nahrál v první rundě necelých sto kuželek, 

a domácí si už veledůležité body vzít nenechali. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

USC Team81-Eugendorf 3:5 (3377:3419) SPG SKH/Post SV 1036 

 

 

Superliga ženy 
Situace na obou koncích tabulky se velmi zamotala. Neunkirchen 

dvakrát zvládl roli favorita a zásluhou lepšího skóre se dostal na první 

příčku. BBSV totiž překvapivě remizovalo doma s Wr. Neustadtem, 

a pokud chce obhájit loňský titul, bude muset svého hlavního 

konkurenta v sobotním šlágru sezóny nejspíše porazit. Co se týče bojů 

o záchranu, tak nejvíce si pomohl právě nováček z Neustadtu, jenž 

po remíze na BBSV přehrál Dornbirn. Velký krok k záchraně udělalo 

také KSV Wien vítězstvím proti Göcu, který zůstává poslední se ztrátou 

jednoho bodu na Dornbirn. O dva body pak zůstává za Neustadtem 

a Kleinwarasdorfem, jehož hráčky přetlačily St. Pölten. Ten bude 

nejbližší víkend hájit třetí příčku proti dotírajícímu Schlainingu. 

 

14. kolo 
 

 

BSV Voith St. Pölten 
5:3 

3448:3400 
ASKÖ Steyr Sportkegeln 

PETRŮ Thea 604 2:2 585 KIRCHWEGER Gabriele 

BABICKÁ Renáta 600 2:2 630 KUN Anna Eva 

Komentář k zápasu: 

Domácí tým získal v první rundě mírný náskok a udržel ho až do konce. Velký podíl na 

tom měly i obě české hráčky. Thea Petrů zapsala svoji první superligovou šestistovku 

a získala důležitý bod. Jen o čtyři kuželky méně porazila Renáta Babická, která velmi 

dlouho znepříjemňovala utkání nejlepší hráčce kola. 

Bundesliga muži West – 18. kolo 

sobota 16.3. 
11:00 

SKC Bergfalken Koblach 

– Polizei SV Porsche Wels (Dvořák, 

Novák) 

12:30 

1.KC Saalfelden 

– Grün-Weiß Micheldorf (Čožík) 

13:00 

ASKÖ KSC Schneegattern (Petrů) 

– KV Schwaz 2 

15:00  

ESV Bludenz 

– SK Sparkasse Lambach (Sysel) 

 

 

 

Landesliga muži NÖ – 17. kolo 

pátek 15.3. 
18:00 

KSK Austria Krems (Gondek, 

Vychodil) 

– ESV Haidbr. Wacker Wr. Neustadt 

BSV Voith St. Pölten III 

– KV Auersthal (Souček) 

sobota 16.3. 
14:00 

KSV Mistelbach (Hýbl, Mikoláš) 

– KSK Union Orth/Donau II 

16:00 

KSV Umdasch Union Amstetten 

(Kellner, Krejčí) 

– KV Union Raiffeisen Mank 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

KSV Wien 
6:2 

3431:3218 
Sport Klub GÖC 

PETROV Veronika 591 3:1 534 NEMETH Kinga 

PÝCHOVÁ Barbora 582 4:0 514 STEINER Karin 

Komentář k zápasu: 

Obě Češky bez problémů zvládly své souboje a výrazně se svými výkony zasloužily 

o klidné vítězství KSV. Nejlepší hráčkou zápasu byla domácí Angelika Angenbauer 

(620). 

 

 

BBSV Wien 
4:4 

3291:3248 

1.KSK Gembed.  

Wr. Neustadt 

MARTINKEVIČ Dana 620 3:1 539 WEISS Romana 

WIEDERMANNOVÁ Hana 581 3:1 536 STREBINGER Angela 

Komentář k zápasu: 

Velmi nečekaná ztráta domácího favorita se zrodila poté, co v úvodu sice zazářila 

výborným výkonem Dana Martinkevič, ale čtyři hráčky domácí sestavy zůstaly 

poměrně hluboko pod svými možnostmi. Neustadt toho dokázal využít, získal čtyři 

body ze hry a prakticky do poslední dráhy mohl pomýšlet na vítězství. To odmítla 

Hana Wiedermannová, která pro BBSV v závěru zachránila alespoň remízu. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKC Kleinwarasdorf  3:5 (3259:3412) SK FWT-Composit. NK 

SG SKC-EHG Dornbirn 3:5 (3165:3165) DKV Schlaining 

/ATSV Hard 

 

 

15. kolo 
 

 

Sport Klub GÖC 
1:7 

3156:3345 
BBSV Wien 

FARAGÓ-LOVÀSZ Krisztina 505 0:4 550 MARTINKEVIČ Dana 

STEINER Karin 548 0:4 597 WIEDERMANNOVÁ Hana 

Komentář k zápasu: 

BBSV napravilo zaváhání z předchozího kola a získalo před zápasem proti 

Neunkirchenu body z venku. Dana Martinkevič i Hana Wiedermannová své 

protihráčky jasně přehrály v poměru 0:4 a celkem dovolily hostující hráčky 

domácímu týmu pouze pět drah. 

 

 

SKC Kleinwarasdorf 
5:3 

3451:3442 
BSV Voith St. Pölten 

JANITS Klara 586 2:2 602 BABICKÁ Renáta 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Komentář k zápasu Kleinwarasdorf – St. Pölten: 

Domácí získaly v úvodu zápasu slibný náskok zásluhou výkonu kola Anny Jezsoviczki 

(631).  Hostující hráčky ovšem postupně stahovaly ztrátu až ji v poslední rundě 

Renáta Babická s její spoluhráčkou smazaly úplně a Pölten vedl dráhu před koncem 

o jedenáct kuželek. Následoval však ještě jeden obrat. Závěr totiž nakonec patřil 

Kleinwarasdorfu, jehož hráčky získaly v boji o záchranu velmi důležité body. 

 

 

SK FWT-Composites NK 
6:2 

3472:3403 
KSV Wien 

PLAVCAK Maja 535 0:4 576 PETROV Veronika 

Komentář k zápasu: 

První čtyřka patřila jasně hostujícímu týmu. Veronika Petrov své soupeřce moc šancí 

nedala a bod nakonec získala také její spoluhráčka. KSV tak trochu překvapivě na 

půdě favorita vedlo 0:2 o 57 kuželek. Zbylé domácí hráčky se následně musely 

hodně snažit, aby utkání otočily, ale ve finále se jim to přeci jenom podařilo, když 

dohromady porazily přesně 2400 kuželek. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

DKV Schlaining 6:2 (3108:3047) ASKÖ Steyr Sportkegeln 

1.KSK Gembed. 5:3 (3241:3114) SG SKC-EHG Dornbirn 

Wr. Neustadt     /ATSV Hard               

 

 

Bundesliga muži Ost 
BBSV Wien si dvěma prohrami mírně zkomplikovalo boj o postup, ale 

stále má šestibodový náskok na Schlaining/Großwarasdorf. Ten svého 

největšího soupeře potrestal až napodruhé, ale má ještě stále jedno 

utkání k dobru. Tabulku zespodu uzavírá rezerva Neunkirchenu, která 

přes občasné posily ze superligového áčka stále ztrácí na nejbližší 

týmy čtyři body. 

 

16. kolo 

 

BBSV Wien 
2:6 

3306:3397 
SKC Sonnensee Ritzing 2 

MACHALA David 576 1:3 592 WALLNER Marc 

VAŘÁK Jan 574 4:0 529 WESSELY Michel 

Komentář k zápasu: 

David Machala prohrával už 0:3 a závěrečnou třicítkou pouze korigoval ztrátu proti 

nejlepšímu hráči hostů. Domácí i přesto po první rundě vedli, ale katastrofální 

prostřední část, kterou prohráli o 144 kuželek je stála jakékoliv šance na body. Nic na 

tom nezměnila už ani jednoznačná výhra Jana Vařáka. 

 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Výsledky dalších zápasů: 

SKK Loisdorf  4:4 (3311:3189) KSK OMV Gänserndorf 

BSV V. St. Pölten 2 5:3 (3538:3389) 1.KSK G. B. Wr. Neustadt 

SK FWT-Comp. NK 2 5:3 (3510:3491) SKK Steinberg 

ESV Leoben  6:2 (3416:3338) KSK Klagenfurt-Magdalens. 

KV Kr. Wr. Neustadt 6:2 (3464:3352) SPG Schlaining/Großwaras. 

 

 

17. kolo 

 

1.KSK G. B. Wr. Neustadt 
6:2 

3436:3381 
BBSV Wien 

GROF Pascal 511 0:4 609 VAŘÁK Jan 

STÖLLER Karl Heinz 506 0:4 556 MACHALA David 

Komentář k zápasu: 

Na dvě prohry po sobě nejsou letos v BBSV Wien zvyklí. Oba Češi bez problému získali 

pro svůj tým body, když se předvedl hlavně Jan Vařák, který byl z hostů nejlepší. Ani 

to ovšem na celkové vítězství nestačilo. Dva velké výpadky na domácí straně totiž 

vyrovnaly naopak vynikající výkony Claudiu Boanty (640) a Ovidiu Suhaneho (624). 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKK Steinberg  2:6 (3395:3435) SPG Schlaining/Groß. 

ESV Leoben   5:3 (3388:3366) KV Kronl. Wr. Neustadt 

KSK OMV Gänserndorf 7:1 (3259:3084) BSV Voith St. Pölten 2 

SKC Sonnensee Ritzing 2 6:2 (3445:3418) SK FWT-Compos. NK 2    

KSK Klagenfurt-Magdal. 6:2 (3469:3300) SKK Loisdorf 

 

 

 

Bundesliga muži West 

Wels doma bodoval pošesté za sebou a po remízu proti Micheldorfu 

může být směrem k záchraně opět o něco klidnější. Výrazně si pak 

dvěma výhrami polepšil Lambach, který hodně podržel Josef Sysel, 

a dvakrát slavil i Schneegatern. Ten si dokonce doma povodil 

vedoucí Katzenberger, jenž si i tak ale udržel čtyřbodový náskok na 

své nejbližší pronásledovatele. 

 

 

 

 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

16. kolo 
 

 

Polizei SV Porsche Wels 
4:4 

3500:3498 
Grün-Weiß Micheldorf 

LEPKA Rene 627 3,5:0,5 516 ČOŽÍK Tomáš 

NOVÁK Jan 542 0:4 623 ECKER Daniel 

DVOŘÁK Jiří 544 1:3 568 KAIBLINGER Gabriel 

Komentář k zápasu: 

Tomáš Čožík ani Jan Novák neměli v první rundě proti skvěle hrajícím soupeřům 

nárok. V závěru prohrál také Jiří Dvořák, který Welsu zajistil alespoň remízu 

dohozeným „párkem“ na existenci. Hvězdou utkání byl domácí Eduard Wollanek 

(650). Wels uzavřel čtyřzápasovou sérii domácích zápasů, během níž získal sedm 

bodů z osmi možných a výrazně si pomohl v boji o záchranu. 

 

 

 

ASKÖ KSC Schneegattern 
7:1 

3337:3215 
SPG SKVI Katzenberger 

PETRŮ Pavel 575 3:1 529 ELLER Markus 

Komentář k zápasu: 

Pavel Petrů si připsal jasnou výhru, když se mu nejvíce povedla třetí dráha (170), a 

domácí tak po povedené první rudně (2:0 +72) nasměroval k pátému vítězství za 

sebou. Tentokrát navíc proti lídrovi tabulky. 

 

 

 

SG SKC-EHG 

Dornbirn/ATSV Hard 
3:5 

3224:3236 
SK Sparkasse Lambach 

ULBING Bernhard 559 1:3 605 SYSEL Josef 

Komentář k zápasu: 

Hosté od začátku mírně vedli a v prostřední části náskok ještě navýšil Josef Sysel, jenž 

se stal jednoznačně nejlepším hráčem střetnutí. Domácí i přes tlak dotahováků už 

ztrátu smazat nedokázali, a v záchranářském duelu tak uspěl hostující Lambachu. 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

SKC Bergfalken Koblach 4:4 (3285:3206) ESV Wörgl  

1.KC Saalfelden  7:1 (3401:3187) KV Schwaz 2 

ESV Bludenz   6:2 (3293:3140) KSK Kegelkas. Hallein 

 

 

 

 

 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

17. kolo 
 

 

1.KC Saalfelden 
6,5:1,5 

3428:3276 
Polizei SV Porsche Wels 

JOVANOVSKI Romeo 585 3:1 546 NOVÁK Jan 

LAUCKNER Hannes 595 4:0 539 DVOŘÁK Jiří 

Komentář k zápasu: 

Celý tým Welsu podal nevýrazný výkon, se kterým moc šancí na body proti kvalitně 

hrajícím domácím neměl. 

 

 

SK Sparkasse Lambach 
7:1 

3430:3327 
KSK Kegelkasino Hallein 

SYSEL Josef 604 3:1 579 SCHULZ Markus 

Komentář k zápasu: 

Lambach si vyšlápl na favorita, přičemž Halleinu na cestu domů přibalil přes sto 

kuželek. Pěkný týmový výkon v poslední rundě jistil Josef Sysel, který se stal opět 

nejlepším hráčem zápasu. 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

ESV Wörgl   3:5 (3227:3273)    ASKÖ KSC Schneega. 

KV Schwaz 2   6:2 (3296:3215) SKC Bergfalk. Koblach 

SPG SKVI Katzenberger 6:2 (3464:3396) SG SKC-EHG Dornbirn

       /ATSV Hard 

 

Utkání Grün-Weiß Micheldorf - ESV Bludenz se odehraje v neděli 

24. března. 

 
 

Landesliga muži NÖ 

 

16. kolo 

 

KV Auersthal 
4:4 

3320:3316 

KSV Umdasch 

Union Amstetten 

KAISER Manfred 602 1:3 614 KELLNER Michal 

SOUČEK Milan 629 3:1 518 BUCHRIGLER Herbert 

KREBS Dominik 472 1:3 558 KREJČÍ Milan 

 

 

 



 

17. VYDÁNÍ | 13.3.2024 

OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ    RAKOUSKO  

Strebel-HSV Wr. Neustadt 
5,5:2,5 

3334:3323 
KSV Mistelbach 

MAYERHOFER Alexander 575 2:2 566 MIKOLÁŠ Jiří 

LELONG Eric 592 3:1 550 HÝBL Miloslav 

 

 

 

KV Union Raiffeisen Mank 
6:2 

3285:3167 
KSK Austria Krems 

DVORAK Michael 527 2:2 535 VYCHODIL Jaroslav 

HACKL Hubert 533 2:2 535 GONDEK Pavel 

 

 

 

Výsledky dalších zápasů: 

KSK Union Orth/Donau II 8:0 (3600:3289) BSV Voith St.Pölten III      

SPG ATV-SKV Wr. Neustadt 5:3 (3175:3090) KV Wiener Neudorf    

ESV Haidbrunn Wacker 8:0 (3402:2995) KSK KW Ottenstein 

Wr. Neustadt 

 
 

Jaroslav Zahrádka 

jaroslav.zahradka@kuzelky.cz, 

spolupracoval: Zdeněk Blecha 

 


